
НАРОДНО СЪБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
 ВРЕМЕННА ПАРЛАМЕНТАРНА КОМИСИЯ

за проучване на нормативните основания, фактите и обстоятелствата при 
помилване, опрощаване на несъбираеми държавни вземания и даване и 

възстановяване на българско гражданство и освобождаване и лишаване от 
него през периода 22.01.2002 - 22.01.2012 

Първо редовно заседание, проведено на 23 февруари 2012 г.

Р Е Ш Е Н И Е

по точка 4 от Дневния ред
Решение за приемане, обработване и съхранение на сигнали от граждани и 

институции

Временната  парламентарна  комисия  за  проучване  на  нормативните  основания, 
фактите  и  обстоятелствата  при  помилване,  опрощаване  на  несъбираеми  държавни 
вземания  и  даване  и  възстановяване  на  българско  гражданство  и  освобождаване  и 
лишаване от него през периода 22.01.2002 - 22.01.2012 на основание чл. 18 т.  5 във 
връзка с чл. 20 на Вътрешните правила за работа на Комисията

Р Е Ш И:

1.  Техническите  сътрудници  на  Комисията  поддържат  регистър  от  последователни 
номера за входиране по реда на постъпване на сигнали от граждани и институции.

2. Сигналите от граждани и институции да бъдат приемани в сградата на Народното 
събрание  на  площад  „Княз  Александър  I”  1,  където  са  разположени  работните 
помещения на Комисията.

3.  Председателят  на  Комисията  разпределя  постъпилите  сингали  за  анотация  и 
становища  в  зависимост  от  тяхното  естество  на  експертите  и  сътрудниците  към 
комисията.

4. Сигналите и становищата се разпределят от председателя на докладчици - членове на 
Комисията, които ги докладват пред Комисията в заседание, и тя се произнася по тях. 

5. Председателят на Комисията с резолюция изпраща на дирекция „Информационни и 
комуникационни  системи”  решенията  на  Комисията  по  сигналите  подлежащи  на 
публикация в интернет страницата на Народното събрание. 

Решението е прието на 23 февруари 2012 г. 

Председател на Комисията: Яне Янев


